ALB-AGROTURIZEM

NIPT L71417018E
Nr Prot..... Tirane me 01/11/2018

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot me dt 01/11//2018 u mblodh asambleja e pergjithshme e shogerise dhe
Pasi shqyrtoi disa probleme te shogerise vendosi ge

Te shtoje aktivitetin per Hoteleri dhe akomodim e fjetje .
Per kete veprim autorizohet znj.Migerta Abedini te depozitoje ne QKB

vendimin e ortakut te vetem te shogerise
é

Administratori

Ortaku 1 vetem VS‘“ .

\ ERLIND-KAP



